
ZARZĄDZENIE NR VIII/221/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy i zmiany godzin urzędowania w Urzędzie Miejskim Orzesze.

Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U.
z 2019r. poz 506 ze zm)

zarządzam:

§ 1. W dniu 24 grudnia 2019r. Urząd Miejski Orzesze będzie nieczynny.

§ 2. W dniu 31.12.2019r. Urząd Miejski Orzesze będzie czynny w godzinach od 7.30 do 14.00.

§ 3. Celem zachowania  normy czasowej pracownicy Urzędu Miejskiego Orzesze zatrudnieni w pełnym 
wymiarze czasu pracy i w stałym rozkładzie pracy są zobowiązani odpracować 9,5 godziny w okresie od dnia 
01.10.2019r. do dnia 31.12.2019r. Pozostali pracownicy odpracowują  normę czasową zgodnie z indywidualnym 
czasem pracy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: C06BE4DA-84B6-41C0-A0FA-88C676EC87EB. Podpisany Strona 1




